НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

                                                                                                  И.О. директора
МП «Водоканал города Рязани»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       Мощенкову Р.В..

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на водоснабжение и водоотведение объекта.

Объект - …………………….
Адрес - ……………………..
Кадастровый номер земельного участка - …………………………..

Технические сведения:

Этажность -…………………………………..
Строительный объем -…………………………………..
Общая площадь -…………………………………..
расход воды – …….. м ³/сут;
наружное пожаротушение  –  ……..л/сек;
внутреннее пожаротушение  –  ……..л/сек;
расход стоков - …….. м ³/сут;
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию (год) - ……………
(в случае, если объект существующий, указывается срок подключения объекта (год) ……..

Подпись                                                                                      Дата

Контактное лицо